МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017
                                               с.Чаинск                                                № 13

    Чаинского района

	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 81

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 №415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 81 следующее изменение:
1) часть 3.3 дополнить пунктом 63.1 следующего содержания:

«63.1. В целях обеспечения учета проводимых при осуществлении муниципального земельного контроля проверок, а также их результатов, уполномоченные должностные лица вносят информацию о проведенных проверках в единый реестр проверок в порядке, установленном Правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 28 апреля 2015 г. № 415. Единый реестр проверок формируется в единой государственной информационной системе ФГИС «Единый реестр проверок» на сайте: https://proverki.gov.ru.
Уполномоченные должностные лица несут персональную ответственность за достоверность информации, внесенной в единый реестр проверок.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н.Аникин